【本送信票を含む ３枚】

                                               令和６年８月 22日

「佐渡島の金山フレーム切手」贈呈式を実施します

 日本郵便株式会社信越支社様から、「佐渡島の金山フレーム切手」をいただくこととなり、下記

のとおり贈呈式を執り行います。

１ 日時・会場

  令和６年８月 27日(火) 10：00～10：30

  市役所本庁第１庁舎 ２階 応接室

２ 贈呈者

  水津郵便局 木透 一寿 局長

３ 内容

  ・切手贈呈

  ・記念撮影

４ 取材について

  ・贈呈式終了後、出席者が囲み取材に応じます。

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所観光振興部

世界遺産推進課 担当：市川

電話（直通）0259-63-5136

News！

報道関係者各位

2024 年 8 月 20 日

日本郵便株式会社

信 越 支 社

日本郵便株式会社信越支社（長野県長野市、支社長 大曽根 和之）は、オリジナル フレーム切手

「佐渡島の金山」の販売を記念し、下記のとおり贈呈します。

記

1 贈呈式の概要

2 切手の概要

3 その他

 ・日本郵便株式会社 Webサイト「郵便局のネットショップ」の在庫は完売となっております。

店頭では、販売中ですのでお求めの際は店頭でご購入をお願いいたします。

 ・贈呈式への取材を希望される場合は、事前にご連絡をお願いいたします。

実 施 日 時 2024年 8月 27日（火） 10：00～10：30

場 所
佐渡市役所 市長応接室

〒 952-1292 新潟県佐渡市千種 232

受 贈 者 等

受贈者：佐渡市長 渡辺 竜五（わたなべ りゅうご）様

    画像提供者 伊藤 善行（いとう よしゆき）様

贈呈者：水津郵便局長 木透 一寿（きすき かずとし）

名 称 佐渡島の金山

販 売 開 始 日 2024年 7月 22日（月）

発 行 部 数 1,100シート

販 売 郵 便 局
新潟県佐渡市内の全郵便局（計 32局）

※一部の簡易郵便局は除きます。

シ ー ト 構 成 84円×10枚

販 売 単 位 シート単位で販売します

販 売 価 格 1シート 1,400円（税込）

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 信越支社

経営管理部（総括・広報担当）

電話：（直通）026-231-2239

（F A X）026-231-2227

オリジナル フレーム切手「佐渡島の金山」贈呈式の実施

【切手デザイン】